
Gaming Vývojář zábavního a naučného softwaru
 90 000 - 120 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Pro vývoj herních systémů hledáme zkušeného vývojáře, který ovládá WPF a pro svůj vývoj používá Entity
Framework (jestli umíš code first, bylo by to super). Pokud máš s těmito technologiemi zkušenostI, neváhej
nám zaslat životopis!

Náplň práce
Vývoj uživatelského rozhraní řídícího systému pomocí WPF  
Programování nových GUI ovládacích prvků  
Implementace unit testů s využitím xUnit frameworku  
Optimalizace existujícího kódu  
Práce s Entity Frameworkem a MS SQL  
Využívání technologie pro sdílení dat v reálném čase (DDS) 

Požadavky
Prokazatelné zkušenosti s WPF  
Zkušenost s entity framework + návrh SQL databáze  
Znalost vícevláknového programování  
Znalost návrhových vzorů včetně MVVM (praktické zkušenosti)  
Anglický jazyk na komunikativní úrovni  
 
Výhododu:  
Zkušenost se síťovou komunikací  
Analytické myšlení, schopnost pracovat samostatně i v týmu  
Znalost programování v jazyce C# 

Nabízíme
30 dnů dovolené  
Stravenkový paušál  
Multisport karta  
Penzijní pojištění  
Flexibilní pracovní doba  
Home office dle potřeby  
Notebook, telefon  
Finanční budget pro seberozvoj  
Občerstvení na pracovišti (káva, čaj, firemní zmrzlina, ovoce)  
Teambuildingy (motokáry, deskovky, únikovky, paintball, hiking)  
Pet friendly office  
13. plat  
Finanční bonusy, prémie  



Možnost koupi podílu na zisku společnosti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


